Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

05.02. 2021      № 43-р

г. Славгород

В связи со штатно-должностными изменениями в составе комиссии по

повышению уровня занятости инвалидов в муниципальном образовании го-

род Славгород Алтайского края:

1. Утвердить состав комиссии по повышению уровня занятости инва-

лидов в муниципальном образовании города Славгорода Алтайского края в

новой редакции (Приложение).

          2.Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрастрации Князеву Е.П.

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора

 2

Приложение

к распоряжению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 05.02.2021 № 43-р

Состав

комиссии по повышению уровня занятости инвалидов в

муниципальном образовании города Славгорода Алтайского края в новой

редакции

Князева Евгения Петровна

Ильичева Юлия Алексан-

дровна

Заместитель главы администрации города

Славгорода, председатель комиссии

Начальник  отдела экономического развития

администрации города Славгорода, замести-

тель председателя комиссии

Круглыхина Елена

Владимировна

Главный специалист отдела экономического

развития администрации города Славгорода,

секретарь комиссии

Горбунова Алена

Владимировна

Директор Центра занятости города Славго-

рода УСЗН по городам Славгороду и Яро-

вое, Бурлинскому и Табунскому районам

Григорович Дмитрий Сергее-

вич

Главный врач КГБУЗ «Славгородской ЦРБ»

(по согласованию)

Кравцов  Виктор

Николаевич

Директор филиала №4 ГУАРОФСС РФ

(по согласованию)

Василец Лариса

Геннадьевна

Начальник УСЗН по городам Славгороду

и Яровое, Бурлинскому и Табунскому

районам (по согласованию)

Душенковский Николай

Николаевич

Начальник Управления ПФР в г. Славго-

роде (по согласованию)

Крапивянская Любовь Ива-

новна

Председатель и сурдопереводчик Слав-

городского общества глухих (по согласо-

ванию)

 3

Рукавичка Татьяна

Владимировна

ППредседатель Славгородской местной
организации ВОС (по согласованию)

Самошина Людмила  Депутат Славгородского городского

Дмитриевна  Собрания депутатов